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Viite: Täydennyspyyntö sähköpostilla 15.1.2020, Jari Pesonen 

 

Hakemus vesiliikenteen kiellolle ja rajoitukselle Hossan kansallispuistoon. Hakemuksen 
täydentäminen. 

 

Kainuun ely-keskus on pyytänyt hakemuksen täydentämistä seuraavien asioiden 
osalta: 

1.Esityksessä ei ole esitetty tarkemmin, mitä haittaa polttomoottoreiden käyttö 
aiheuttaa (melu, päästöt tms.). Tämä tulee perustella esityksessä tarkemmin.  

2.Rajoituskartta ei ole mielestämme riittävän selkeä ja mittakaavaltaan 
asianmukainen. Toimittakaa kartat kahdessa osassa suuremmassa mittakaavassa 
siten, että siinä on eritelty eri kartoille Kainuun (Suomussalmi) ja Pohjois-
Pohjanmaan (Kuusamo, Taivalkoski) puolella olevat vesialueet. 

 

Metsähallitus hakee alueen haltijana kieltoa ja rajoitusta vesiliikenteelle 
Suomussalmen ja Taivalkosken kunnissa ja Kuusamon kaupungissa sijaitsevaan 
Hossan kansallispuistoon (777-891-1-41, 305-891-1-7 ja 832-891-1-4) kuuluville 
valtion vesialueille toistaiseksi. Kieltoa on esitetty Hossan kansallispuiston hoito- ja 
käyttösuunnitelmassa, jonka ympäristöministeriö on vahvistanut vuonna 2019. 

Polttomoottoriveneiden ja muiden koneellisten vesikulkuneuvojen käyttö olisi 
kielletty Hossan kansallispuiston vesissä pl. Perangan vesireitillä Pikku- ja Iso-
Kukkurissa. Sähköperämoottoreiden käyttö olisi sallittua. 

Hossan kansallispuiston huoltotöissä kansallispuiston alueella sekä 
nuottakalastuksen yhteydessä Aittojärvellä polttomoottoriveneen käyttö olisi 
sallittua. 

Kielto ja rajoitus ei koskisi virka-, sairaankuljetus- ja pelastustehtävissä tai muusta 
vastaavasta välttämättömästä syystä sekä puolustuslaitoksen toiminnassa 
tarpeellista polttomoottorikäyttöisen ajoneuvon käyttöä. 

Perusteena on, että polttomoottoreiden käyttämisestä vesiliikenteessä aiheutuu 
huomattavaa haittaa luonnolle, ympäristölle, kalastukselle tai yleiselle luonnon 
virkistyskäytölle. Polttomoottoreiden käyttöä halutaan rajoittaa niiden 
aiheuttaman melun sekä pakokaasu- ja öljypäästöjen vuoksi. Monet kokevat 
polttomoottoreiden äänen häiritsevänä meluna, joka ei kuulu luontoon. Myös 
monet eläimet häiriintyvät melusta. Polttomoottoreista tulee päästäjä vesiin, ja 
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Hossan karut vedet halutaan pitää puhtaina. Lisäksi niistä aiheutuu lyhytaikaisia 
hajuhaittoja. 

 

 

Päätös pyydetään lähettämään sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo(at)metsa.fi tai 
kirjeitse osoitteeseen Metsähallitus/Kirjaamo, PL 94, 01301 Vantaa. 

 

Lisätietoja: 

Erikoissuunnittelija Pentti Hamunen 
pentti.hamunen@metsa.fi 
p.0400 291 014 
 
Laskutusosoite: 
Luontopalvelut/Eräpalvelut, OVT 003701167267600, Y-tunnus 0116726-7 (AVL 8c §) 

 
Liitteet:  Kartta Hossan kansallispuistosta 
 Kartta Kainuun (Suomussalmi) puolella olevat vesialueet 
 Kartta Pohjois-Pohjanmaan (Kuusamo, Taivalkoski) puolella olevat vesialueet 
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